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Ciągnik kompaktowy 4520 

Kompaktowy ciągnik 4520 oferuje doskonałe funkcje, między innymi napęd na 4 koła w standardzie, system
śledzenia wydajności, wybór między przekładnią zębatą i przekładnią hydrostatyczną i system zarządzania mocą
w zasięgu ręki.

Silnik John Deere PowerTech E 

Model 4520 wyposażony w 4-cylindrowy silnik John Deere PowerTech E z turbodoładowaniem spełnia normy
emisji Interim Tier 4/Etapu IIIB. Wtrysk paliwa sterowany elektronicznie zapewnia precyzyjną kontrolę ilości i
czasu wtrysku paliwa, co prowadzi do optymalnej wydajności i oszczędności paliwa, przy jednoczesnym
bezpośrednim wtrysku paliwa polepszającym rozruch w niskich temperaturach. Model 4520 jest również
wyposażony w intercooler, który pomaga zwiększyć wydajność poprzez zwiększenie wydatku powietrza
wlotowego do układu.

 

Bezpieczeństwo i komfort operatora 

Szeroka platforma operatora, ułatwiającą wsiadanie i pochylana kolumna kierownicy w standardzie, regulowany
fotel, hydrostatyczne wspomaganie układu kierowniczego oraz dogodnie rozmieszczone elementy sterowania
zapewniają wysoki komfort pracy operatora. Model 4520 jest również wyposażony w standardową konstrukcję
ROPS zwiększającą bezpieczeństwo, którą można złożyć w krótkim czasie i schować.

 

Opcjonalna kabina ComfortGard 

Praca może trwać przez długi, gorący dzień w warunkach zapylenia. Może też być zimno, mokro i mroźno. Nie
ma to znaczenia, ponieważ siedzisz w kabinie John Deere ComfortGard. Ta kabina jest tak szczelna, że nawet
cząsteczki kurzu lub alergeny nie mogą przedostać się do jej wnętrza. Sześć regulowanych otworów
wentylacyjnych i standardowa klimatyzacja utrzymują optymalną temperaturę w każdej porze roku. Ergonomiczne
elementy sterujące znajdujące się w zasięgu ręki zapewniają komfort jazdy. Wygięte drzwi umożliwiają
panoramiczny widok we wszystkich kierunkach, a opcjonalne pneumatyczne zawieszenie fotela zapewnia
doskonałą amortyzację. Dzięki poziomowi hałasu nie przekraczającemu 79 dB (A) (zgodnie z normą
77/311/EWG) środowisko pracy jest wyciszone.

Przekładnia PowrReverser lub przekładnia hydrostatyczna (eHydro) 

12×12 przekładnia PowrReverser jest wyposażona w wygodną dźwignię zamontowaną na tablicy przyrządów,
która ułatwia przejście z ruchu do przodu na ruch do tyłu bez konieczności rozłączania sprzęgła. Przekładnia
PowrReverser lub przekładnia hydrostatyczna (eHydro). Jedyna w swoim rodzaju 3-biegowa przekładnia
hydrostatyczna eHydro z dwoma pedałami dotykowymi pozwala idealnie dopasować prędkość ciągnika do
zadania, które ma być wykonane.
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Typ silnika: 4-cylindrowy silnik wysokoprężny

Moc silnika: 43,7 kW (58,6 KM) przy 2400 obr./min

Udźwig: 1423 kg (w punktach zawieszenia narzędzi)

Przepływ hydrauliczny: 64,6 l/min

PROMOCYJNA CENA BRUTTO: 123.000,00zł
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